luculentius illis verbis explicat . Ut nuHus Dux

Sec. ad caufas audiendas &c. cum aliis, quxfe-

quuntur, inter quae hie potiifimum adnotanda:

Aut homines ipfius monaflerii &c. , & qui fupra ter

ram ipfius monaflerii refident nullattnus diflringenr

dum &c. , &. qutdquidfifcus &c.

Omnes hoc privilegium finceritaris chara&eres ^£eft

pracfc fert, cum ejus Initialis formula carteri* u

ejuldem Ludovici diplomatibus convenue. Vid.

Mabillon. de re diplomática pag. Si. Non adnota-

tur incarnation» annus > cujus ufus nondum in itu-

peratorum diplomatibus eo tempore invalucrat,

nam primus ufurpavit Carolus CraiTus , ut often-

dit Mabillon. ibidem pag. zof., & 206. Annus

decimus lêptimus Ludovici optime cum annis ejus

imperii , atque Chrifti S167. congruit . Ludovicus

cnimRomara Leone IV. fub initium Decembris

anni 8 jo. coronatus fuit imperator, quarc deci

mus feptimus imperii ejus annus Chrifti anno 867.

refpondet , quo Ludovicus Februario meule Bene-

venti verfabatur. Ignotus cnim CaiÏÏncnfis coœ-

vuslcriptor port ennarratum Ludovici inCaflî-

num adventum menfe Junio anni 866. ut inter om

nes chronologos poft Leonem Oftieniêm convenit ,

teftatur , imperatorem poft captam Capuam , Sa-

lemum , aliaque in loca contendiñe , deindeque

íubdit : Menfe autem Decembris , Dei emnipoten-

tis opitulante gratia ingreffus efl Beneventum ; an

no quidem decimo íéptimo Auguftalis imperii fui,

ajrque infra : In cujus obfequium cum effet ibidem

Bertbarins Abbas , nam illic infantla Sophia inchoa-

tumfuerat Oratorium a pradecejforefuoreverendif-

fimoviro Bajfacio , quod omni fludio perfecit , &,

in honorem fantli cenftruxit BenediHi . Dcdicatum

autem a Stephane Theanenfis fedis epifcopo , & ab

Angelari Levita fludio opus perficitur. Erchcm-

pcrtusctiam ait num. 32. poft narratam Capux

obfidionem , fubjugationemque , qua: anno 866.

evenir, additdf Ludovico: Hoe quoque itapatli

D » ¿Guai-
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4 Gnaiferio omni fine fponfione print, Salernum , &

ficdemumab Adelgifa Beneventum exceptus efi ,

Et num. 3 3 . Sequentimutem anno multis fu/tus auxi-

¡iatoribus ВArim perrexit , at<jue cum fapediño

Saudagne augu/fafis èxerçituipugnam eqmmifit &c.

jdçft anno 867. Ñeque potuit ccrte Ludovicus

menlé Februario ejufóem anni quo ad hiberna

milites contineri folent , Barium pergere, nequç

apparatus omnes , commeatuique brevi admcb

dum duorum meiifium tempore quibus Beneventi

manferat , prefto habere ad graviflimam Barii ob-

fîdionem moliendam,

Illud Eruditi nbruiit quatuor fuilïe epochas , a

tudovicQ in fuis dipbmatibus confignaudis ufur-

patas j quarum prima anno çongruit S44. , quo

Langobardorum rex coronatus fuit a Sergio II. al

tera incipit anno 845. , quo a patrç Lothario So-

cius imperii adfeitus, eft , Tertia repetitur ab anno

5 f о, quo circa drem. Deçembris fecundam a Leone

IV, Roms Imperator eft coronatus anno8fo.

Quafta dçniquc fumitur ab anno 8 f j. quo Lotna-

rio parre demortuo lolus imperator remanfit . fu

fe de hifee cpochisdiíTerit Pagiusad annum S44,

nu. 4. , ubi haec habet prope finem ejus numeri ;

Ouatuor harum epocharum exempta paffim infra

eccurrent , & 4 nobis evidenter declarabuntur , ea

magis quofecunda, dr tenia hue ufane inter fe fatit

difiinñt, nanfuerint , idefi anno 84 <>. я*. \ 4. De hi

fee epochis agit etiam anno 8 f o. nu. f. 8c 6. , an

no 8 y 3 . nu. i z, , anno S ff . nu. 14., ubi prope fi

nen» ait : Porra Ludovicus fecundus anna imperii

modo ab afino 845. «¡na a pâtre imperator nmcupatus

efi, modo ab. afino infequenti , quo Leoquartuseum

Лота coronavit , & modo a. die mortis patris nume-

ravit; Vndaut ejus diplomata certa fuis amis red-

di pojfint infronte cujuslibet anni imperii ejus annos л

tribut Ulis epochis deduños exhibebimus . Vid.Mabil-

loniusdç re diplomática potiífimum pag, 440. , 5c

Annal. То. Ц, pag. 687. & Tom, III, pag. 43. Cum

itaque Roma: Ludovicus fuerit imperator corona

tus, ut minimum die fecunda Decembris ann.

S f о. primus imperii ejus annus définit menfe De

cembris anni 8 fi, Hincque optima eft Ignotino-

ftri fupputatio j qui annum 866. mçniê Decembri

decimum feptimum imperii Ludovici annum

collocat, nempe iuchoatum , Indiétio tantumin

hoc privilegio faifa eft, qua anno 867. non deci-

matertia , fed decimaquinta erat. Verum potuit

hic error in i pfo originali irrepfifle, nedum ina-

p»grapho , cum plurimi Indiótionum errores in

monumencis etiam finceriifimis extent , vel quod

forte irrepiërint , vel quod indictiouum initium

pro libidine a notariis otim fucrit ufurpatum , ut

obíérvat Pagius anno 8 f o. num. { . Mabillonius de

re diplomática pag. 178. 175. , & alibi iipe Pe

rez in Diifertationibus ecclefiafticis pag, 264. Pe-

tavius de Doctrina temporum To. II. lib. XI. cap,

41. pag, 199. Du-Cangius Verbo, Indicio.

Regius Portulanus Terra: laboris anno Iff 7;

contendit, PortulaniamditionisCaifinenfis adrc-

gium fifcum fpeftare , nçquc hoc contentus , dc

fa<äo vetuftiíljma pofleffione monafteriumdetur-